Jhesus Maria 23

Stabat tunc Petrus in petra marmorea et habebat malum in maxil-
la sua. Supravenit Jhesus et dixit Petrus: «Domine doleo dentes». 
Levans dominus manum suam et posuit in maxilla sua et dixit: «Si 
est dolor deleatur, si est vermis moriatur». Tunc sanus est Petrus 
et dixit: «Quiqumque sive homo sive mulier hec verba portaverit 
super se, nunquam patiatur dolorem in dentibus suis». Intende in 
adiutorium meum Deus salutis mee. Christus + vincit, Christus + 
regnat, Christus + hanc creaturam ab omni malo et tristitia den-
tium JXS deffendat. Amen. Jhesus Maria.

d) Francesia filia Barthollomei Munieri fuit baptizata VIII aprilis 
1545, cuius patrinus [fuit] Ludovicus filius Anthonii Jaquemoz, 
matrine vero Anthonia uxor Barthollomei Quotieri 24 et France-
sia filia Anthonii Laurenczeti. Sebastianus Byatricis.

e) 1545 fuit baptizata Jaquemeta Mathei Brunat, cuius patrinus 
fuit Petrus Christofori de Veynyz, Jaquemeta Jacobi June, Maria 
uxor magni Georgii Barmetes. Sebastianus Byatricis.

23 Traduzione: Gesù, Maria. A quel tempo stava Pietro su una pietra di 
marmo ed aveva male alla mascella. Arrivò Gesù e Pietro [gli] disse: 
«Signore, ho mal di denti». Il signore, alzando la sua mano, la pose 
sulla sua mascella e disse: «Se è dolore si cancelli, se è un verme che 
muoia» Allora Pietro fu risanato e disse: «Chiunque, uomo o donna, 
porterà sopra di sé queste parole, non soffrirà mai più di mal di denti». 
Signore vieni in mio aiuto per la mia salute. Cristo vince, cristo reg-
na, Cristo difenda questa creatura da ogni male e sofferenza ai denti. 
Amen. Gesù, Maria.

24 Diversa grafia per Cothieri o Cottieri.
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Jesus Maria
Sequitur registrum infancium 
qui nascuntur et patrini et patrine, 
de anno Domini M Vcentesimo XXXII et primo 
1) Petrus filius Jacobi Christophori 26 de Veynyz, patrini sunt vi-

delicet 27 Petrus Biolaz et Petrus Cheyney, et patrine Catherina 
uxor 28 Johannis Clericorum.

2) Panthaleon filius Jacobi Imperialis alias Cognien, et patrini sunt 
videlicet Panthaleon filius 29 Tome de Rollyn, Petrus filius Cle-
menti Perrier, et patrine Johanneta filia Johannis Jacobi parro-
chie Quarti, Urbana uxor Petri Laurenczeti, die XXI Januarii.

3) Johannes filius Genini 30 Meyneti. Patrini sunt Johannes Vullier-
meti Jobbe[lli] 31 et Petrus Berthollini Sisian, Matheus Johannis 
Brunat, Clementem (sic) Monmichon et Johannes Vincentii 

25 Inizia qui il registro vero e proprio: Segue il registro dei bimbi che nascono, dei 
padrini e padrine, dell’anno del Signore 1532. 

26 Cristoforo è sempre scritto Xristoforus.
27 L’espressione videlicet, che troveremo in moltissimi atti, significa «e cioè, os-

sia» e precede di solito un’elencazione di dati, come, nel nostro caso, l’elenco 
dei padrini e delle madrine.

28 Moglie.
29 L’abbreviazione che troveremo sarà fs = filius, che sovente varrà tanto per i 

maschi che per le femmine.
30 Il nome di Jénin, Junin, Gérin, Génin era comune in valle d’Aosta a quell’epoca. 
31 Più avanti (dal n° 7) troveremo la grafia completa Jobbelli.
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Nycolini 32 Alborum,33 Gratus Farconeti 34 de Cognia, et patrine 
sunt Ema de Lestan et Barthollomea laz Nycollida,35 Chellion 
de Segnis 36 et Catharina relicta quondam 37 Petri Grangys et 
Michelleta uxor Fraches, parrochie Vallispelline, et Johanneta 
uxor Johannis Remondeti parrochie Sancti Mauricii ad Sarroz. 
Die secunda februarii, videlicet die purificacionis Domini.

4) Johanna filia Anthonii de Filiastro 38 junioris fuit nata die Vta fe-
bruarii et eius patrini sunt Michael filius Vionini Pomat, Nyco-
dus filius Vionini de Quercu et matrine Johanna uxor Petri De-
moz, Barthea 39 relicta Anthonii Rechoz, Johanna Dagen.

5) Hugoz filius Petri Richardi fuit natus die penultime mensis 
marcii. Patrini sunt videlicet Reverendus dompnus Hugoninus 
Basuli prior Sancti Benigni Auguste, Christophorus Bagnieres 
filius Christophori Veynyz, et Johannes Barmatia 40, Petrus Ra-
mus, patrine sunt uxor Mathei Johannis Brunat et uxor Marti-
ni Meilloz et Johanna Dagen.

6) Humbertus filius Johannis Cheyney fuit natus et babtizatus die 
octava mensis aprilis per dominum Theodollum Barmatia, vi-

32 La grafia abbreviata è: ny ni, di Nicolin.
33 Des Blancs, o Blanc.
34 Farcoz.
35 La grafia abbreviata è: Nyda: più avanti troveremo molte volte questa signora, 

moglie di Vionini Nycolles.
36 Senin.
37 Vedova del fu... (relicta = abbandonata).
38 Filliétroz.
39 Probabilmente: Barthollomea, manca il segno di abbreviazione.
40 Barmasse, famiglia originaria di Valtournenche, stabilitasi a Saint-Christophe 

verso la fine del XV° secolo.
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carium dicti loci; patrini sunt Petrus Berthollini Sesian et di-
scretus vir Humbertus Katerelli, Johannes Gelliardi, Panthale-
onem (sic) Nycollini Mathei Joly, Jacobus Clementis Perrier, 
Petrus Christophori de Veynyz, nobilis Johanna uxor Johannis 
Grivonis notarii, relicta Anthonia de Petra, Maria uxor Bar-
thollomei Glacier. 
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  7) Katherina filia Johannis Jayot, patrini sunt videlicet Panthaleon 
filius Thome de Collini et Matheus Joly, patrine sunt Katharina 
relicta quondam Georgii Grangy, Anthonia uxor Christophori 
des Veynyz habitantis ad Bagnieres et Jaquema filia Vuillermeti 
Jobbelli. Die XXIII aprilis 1532.

  8) Barthollomeus filius Barthollomei Jaquemini Clericorum, patri-
ni sunt Barthollomeus filius Vincentii Clericorum et Barthollo-
meus Laurencii Mugnerii, patrine sunt uxor Johannis Clerico-
rum et Urbana uxor Petri Laurenczeti. Die XXVII aprilis.

  9) Petrus filius Jacobi filii Martini Laurenczeti, patrini sunt videli-
cet Petrus Lilaz et Nycoletus de Veynyz, patrine sunt videlicet 
Jaquema uxor Petri Perret. Die XXVIII aprilis.

10) Barbellina filia Jacobi filii Clementis Perrier, patrini sunt vide-
licet Johannes Clappey et Johannes Cheyney et patrine sunt 
videlicet Perroneta uxor Petri Cheyney et Bernarda uxor Bar-
thollomei Variney, parrochie Sancti Laurencii Auguste. Die XIa 
mensis maii 1532.

11) Stephanus filius Johannis Jolaz, patrini sunt videlicet Stepha-
nus filius Mathei Grangy et Martinus Perroni alias Gonteret 
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et Barthollomeus filius Petri Dollimian et matrinas (sic) sunt 
videlicet Leonarda uxor Johannis Duerches 41 alias dou Creston 
et Agnes uxor Petri Mistralis et Panthaleoneana (sic) filia An-
thonii da Cuygn, ancilla cuiusdam Trucheti. Die XXI mensis 
maii 1532.

12) Panthaleona filia Allexandri filii Petri de Collin, patrini sunt vi-
delicet Stephanus filius Mathei Grangyz et matrine sunt videli-
cet Panthaleona uxor Johannis Jayot et Marieta uxor Anthonii 
Personeta. Die XVIII maii 1532. 
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13) Marieta filia Mathei filii Johannis Brunat, patrini sunt videlicet 
Petrus filius Andree Richard alias Mochetaz, matrine sunt vi-
delicet Marietam (sic) uxorem Barthollomei Dollimiani et An-
thoniam uxorem Christophori de Veynyz alias Banieres.42 Die 
XVII mensis junii anno Domini 1532.

14) Leonarda filia Clementis filii Petri Mermeti de Canalibus,43 pa-
trini sunt Petrus filius Berthollini Sisian, Petrus filius Aymo-
nis Brocardi, Barthollomeus filius Petri Dollimian, Leonardus 
Petri Clericorum, Stephanus filius emancipatus 44 Nicolety dou 
Creston, Panthaleon filius Georii (sic) de Toles, Petrus Biolaz 45 
alias Girardi, Anthonius Gall, Johannis (?) Farconis. Matrine 

41 Duerches: nome di frazione e cognome tipico di Valtournenche.
42 Più sopra: Bagneres.
43 Deschenaux. L’abbreviazione è: Canbus.
44 L’abbreviazione è: emantus.
45 Oppure «Violaz».
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sunt videlicet, relevatrix non tenuit in baptismo,46 videlicet Le-
onarda uxor Johannis Gojan, Christophora uxor Petri Gillioz, 
Anthonia uxor [...]47 Ramusii, Rolleta uxor Anthonii Dollimian, 
Anna relicta Anthonii Osqueti 48 et Jaquema uxor Johannis 
Osqueti, Perroneta filia Johanete Bettaz parrochie Breyssonie, 
habitantis in parrochia Sancti Christofori, et Perroneta filia 
Anthonii Corboz. Die tertia mensis jullii 1532.

15) Katerina filia Vionini Balli,49 patrini sunt videlicet Matheus fi-
lius Johannis de Roz alias Gilliet et matrine sunt videlicet Kate-
rina uxor Jacobi Vyoz loz Taryn. Die VII mensis jullii 1532.

16) Christophorus filius Jacobi Chenoz,50 patrini sunt videlicet 
Christophorus filius Christofori de Veyny et Bartholomeus 
Am...51 de Quarto, Clementis (sic) filius Petri [Mermeti] 52 de 
Canalibus et Matheus filius Johannis Brunat et Petrus [An-
dree] alias Mocheta, Johannes Pesso... Andree de Allio alias 
Fr......,53 Panthaleon Dain... parrochianorum...,54 matrine sunt 

46 La levatrice non tenne a battesimo. All’epoca nei casi di nascite complicate o 
di pericolo di vita del neonato, la levatrice amministrava il battesimo d’urgen-
za sub condicione.

47 Illeggibile per macchia.
48 Hosquet: è il nome di una famiglia originaria di Valtournenche.
49 Bal.
50 Foglio strappato, si legge solo Che, ma l’unico Jacobus che si trova diverse volte 

nel registro è Chenoz.
51 Foglio strappato: probabilmente si tratta di Amedei (vedi al n° 328).
52 Foglio strappato.
53 Foglio strappato.
54 Illeggibile.
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videlicet Jaquema uxor [Johannis] Cheyney, Glaudia 55 uxor 
Anthonii Gilioz, Panthaleona uxor Barthollomei Ch[enoz], 
Johanna uxor Barthollomei Alexandri, Panthaleona uxor Lo-
dovici [...] 
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Die XII mensis jullii anno Domini M° Vt XXXII.
17) Panthaleona filia Panthaleonis Chabloz, patrini Anthonius fi-

lius Adriani de Crestono, matrine sunt Martina uxor Bartho-
lomei filii Georgii Grangyz et Ludovica uxor Christophori filii 
Thome de Collini. Die XXV mensis julii 1532.

18) Panthaleonna filia Petri filii Christophori Jaquemeti de Veynyz, 
patrini sunt videlicet Nycolaus filius quondam Johannis Jaque-
meti de Veynyz et matrine sunt videlicet Anthoniam uxorem 
(sic) Jacobi filii Clementis Perrier et Bartollomea filia Martini 
Laurenczeti de Veynyz. Die penultima mensis julii 1532. Per 
dompnum Theodollum Barmatia.

19) Anno Domini 1532, die VII octobris, Panthaleon filius Antho-
nius de Glaceriis 56 fuit baptizatus, de quo patrini sunt Panthale-
on Nycolini Alborum, Claudius Roncas, matrine vero sunt Clau-
dia uxor Petri Richardi; et sic per dompnum Jacobum Castri.

20) Agne filia Maximiani filii Martini de Canalibus, patrini sunt 
Barthollomeus filius Maximiani de Superlege 57, matrine sunt 
Agnese filia Johannis Clappey et Anthonia relicta quondam Pe-

55 Claudia. Troveremo più avanti Glaudius = Claudio.
56 Glassier.
57 Sorreley.
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tri de Petra. Et anno quo supra, die XXVII mensis octobris, per 
dominum Theodollum de Barmatia.

21) Petrus filius Jacobi filii Francisci Laurenczeti fuit natus die 
XXVIII mensis decembris anno quo supra et eciam baptisatus, 
patrini sunt Petrus Humberteti,58 et matrine sunt uxor Nycolo-
di Rolleti. Per me Theodollum de Barmatia vicarium. 
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22) Anno Domini 1532,59 die quarta mensis decembris fuit bapti-
satus et natus unus filius Barthollomeo (sic) filius Barthollomei 
de Veynyz, parrochie Sancti Christophori, cuius est nomen Ja-
cobus. Baptisatus per dominum Theodollum de Barmatia, ubi 
fuerunt patrini Jacobus Perrini deys Alex et Petrus filius Mar-
tini Laurenczeti, [matrina fuit] Johanneta uxor Panthaleonis 
Chapusat.60

23) Anno Domini 1533, die undecima mensis Januarii fuit babti-
zatus et natus Anthonius filius Christophori de Collini. Pa-
trini vero sunt Anthonius Personeta et Johannes Brevyeri 61 
et matrina est Perroneta uxoris (sic) Jacobi Maquet; et sic per 
dompnum Jacobum Castri vicarium huius loci.

24) Anno Domini 1533, die XIIIIa mensis februarii fuit baptisatus 
et natus unus filius Panthaleonis filii Ambrosii Chapusat, par-

58 Berthet.
59 L’anno è sovente scritto in numeri romani. Per comodità di lettura lo trascrivo 

in cifre arabe.
60 Chapusset: lo stesso cognome si trova nei registri parrocchiali di Val-

tournenche di poco successivi.
61 Potrebbe anche essere Brenyeri.
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rochie Sancti Christophori, cuius est nomen Matheus, bapti-
satus per dompnum Theodollum de Barmatia, vicarium Sancti 
Christophori, ubi fuerunt patrini Matheus filius Johannis Bru-
nat et Barthollomeus filius Barthollomei de Veynyz, matrina 
Leonarda uxor Ludovici de Parleyaz.

25) Anno quo supra et die XXa mensis februarii fuit baptisatus et 
natus 62 (sic) una filia Michaelis filii Anthonii naturalis 63 de Col-
lin et Mariete eius uxoris, cuius est nomen Maria, relevatrix 64 
est Symona uxor Francisci Olyvier; patrini sunt Petrus filius Jo-
hannis Humberteti, matrine Maria uxor Barthollomei de Gla-
cyer, notarii, et Mathea du Creston uxor Moneti dou Tissor 65 
et fuit baptizatus per dompnum Theodollum de Balmacia.

26) Anno et die quo supra XXa fuit baptisatus et natus una filia An-
thonii Tuvex ex 66 eius uxore, cuius est nomen Ludovica, patrini 
sunt Franciscus filius Andree de Lanna, matrine sunt Ludovica 
uxor Christophori filii Thome de Collini et Anthonia uxor Jo-
hannis Rocz, relevatrix est Leonarda uxor Christophori filius 
Jacobi de Collini et fuit baptisata per dompnum Theodollum 
de Barmatia, vicarium Sancti Christophori. 

62 Anche qui, come per il filius della nota dell’atto n° 2, il genere è maschile anche 
se il neonato è una femmina.

63 Figlio naturale o illegittimo. Abbreviazione: nalis.
64 Levatrice.
65 Tessitore.
66 Troveremo qui sempre la forma ex eius uxore = da sua moglie, invece di et eius 

uxoris = di sua moglie.
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27) Anno Domini 1533, die XXIIa mensis februarii fuit baptisatus 
et natus in parrochia Sancti Christophori unus filius cuius est 
nomen Petrus, [filius] Christophori filii Johannis Clericorum 
alias Duerches et ex Perroneta eius uxore, patrini sunt Ma-
theus filius Petri Jaquemodi dez Parleyaz matrina est Marieta 
uxor Johannis Bernardi Clericorum, relevatrix uxor Petri filii 
Martini Laurenczeti et fuit babtisatus per dompnum Theodol-
lum de Barmatia.

28) Anno ut supra, die nona mensis marcii, fuit baptizatus 67 et na-
tus Maximianus filius Bartholomei de Super lege, de quorum 
numero patri[ni] sunt (sic) et primo Petrus Bertholini Sixiani, 
Michael Barmacy,68 Andreas Gillioz, Matheus filius Johannis 
Brunat, Clemens Mermeti de Canalibus, Johannes Clappey, 
Petrus Reani,69 cum licentia superiori nostro, et matrine sunt 
Johanna uxor Bartholomei de Veyny, Johanneta uxor Pantha-
leonis de Places, Jaquema filia Anthonii Cottier, et fuit nobis 
data licentia a superiori nostro.

29) Anno quo supra et die Xa mensis marcii fuit natus et baptizatus 
per dompnum Theodollum de Barmatia vicarium, Anthonio70 
filius Petri Nycolini Alborum ex eius uxore Perroneta, cuius est 

67 Talvolta si trova la forma baptisatus, talaltra baptizatus.
68 Il citato Michele Barmasse compare in un atto del 1522, conservato negli ar-

chivi parrocchiali di Valtournenche, come donatore, insieme ai fratelli, di al-
cuni beni alla chiesa di Valtournenche: è citato come Michael, filius quondam 
Anthonii Johannis Balmacie, habitans in parrochia sancti Christophori.

69 Réan.
70 Questo Antonio (abbreviazione: Anthio), è probabilmente stato scritto per er-

rore poiché più avanti risulta che il nome del neonato è Jeninus Petrus.
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nomen Jeninus Petrus, patrini sunt Jeninus Meyneti et matrine 
Johanna uxor Petri Ansermeti parrochie Sancti Marcelli Esco-
fer et Maria uxor magistri Johannis Gaudi.

30) GEORGIUS filius Petri Noricey, et eius uxoris, fuit natus anno 
Domini 1533, die XXIIIa mensis marcii, et fuit baptizatus per 
dompnum Theodolum filium Petri de Barmatia, patrini sunt 
nobilis et egregius Georgius de Bocza71 et Johannes de Gea, 
matrine Anthonia relicta quondam Petri de Petra notarii. Rele-
vatrix est Ludovica relicta Michaelis Chenoz. 
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31) Johanneta filia Grati filii Petri deys Aymonos 72 dez Corlian, fuit 
nata et baptizata per dompnum Theodollum de Barmatia die 
XXVIII mensis marcii anno Domini 1533; patrini sunt Johan-
nes filius Panthaleonis de Canalibus, matrine Johanneta uxor 
Barthollomei filii Vincentii Clericorum et Marieta uxor Antho-
nii de Cresto de Dovia.73

32) Perroneta filia Anthonii filii Petri de Vyeneys (sic) fuit bapti-
zata die vigesima nona [mensis] marcii anno Domini 1533, Jo-
hannes filius Christophori Cheyney et matrine sunt Perroneta 
uxor Petri Cheyney, Johanneta uxor Panthaleonis Ambrosi 
Chapusat, per dompnum vicarium Jacobum Castri.

33) Matheus filius Francisci Brunat fuit natus et baptizatus per 
dompnum Theodollum dez Barmacyz (sic), patrini sunt Ma-

71 Georges de Bosses.
72 Aymonod o Desaymonet.
73 Doues.
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theus des Alamans de Parleyaz et Matheus filius Johannis Bru-
nat, matrina est Lucia uxor Anthonii Brunat; relevatrix uxor 
Johannis Brunat. Die prima mensis aprilis 1533.

34) Jaquema filia Michaelis Brunat fuit nata et babtizata per 
dompnumTheodollum de Barmatia die prima mensis aprilis 
1533. Patrini sunt dompnus Jacobus Castri, Clemens Mermeti 
de Canalibus, Martinus Glacyer; matrina Bynfa74 relicta Johan-
nis de Legier.

35) Humbertus filius Johannis Brevyer fuit natus et baptizatus 
per dompnum Sulpicium Brunodi, curatus dicti loci, die sexta 
mensis aprilis 1533, patrini sunt Humbertus Bertholleti et An-
thonius Personeta, [matrina] Barbellina relicta quondam Cle-
mentis Perret. 
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36) Jaquema filia Petri Humberti de Lugryn fuit nata et baptizata 
per dompnum Theodollum de Barmatia, die sesta mensis apri-
lis 1533, patrini sunt Nycodus de Pyn et Jaquema uxor Bartho-
lomei Dolymian et uxor Petri Mistralis.

37) Panthaleona filia Barthollomei Grangys fuit nata et baptizata 
per dompnumTheodollum de Barmatia die XXV [aprilis] 1533, 
patrini Panthaleon filius Thome de Collini, matrine Michelleta 
uxor Christofori (sic) Chenoz, Jaquema uxor Barthollomei Val-
leti.

38) Anthonia filia Leonardi Clap fuit nata et baptizata per 
dompnum Theodollum de Barmatia vicarium ipsius loci Sancti 

74 Esiste anche in altri registri il nome di Binfata.

40

Cristofori die XXa mensis maii 1533, patrini sunt Matheus Jo-
hannis Brunat, matrine sunt videlicet Anthonia uxor Christo-
fori filii Christofori de Veynyz et Johanna uxor Jacobi Cillyan.

39) Christofora filia Petri Ramusii fuit nata et baptizata per 
dompnum Theodollum de Barmatia vicarium dicti loci, die 
XIX mensis maii 1533, patrini sunt videlicet Christoforus fi-
lius Christofori de Veynyz, Vincentius Sapientis,75 Clemens 
filius Martini Mermeti de Canalibus, Panthaleon filius Vin-
centii Nycolini Alborum, Johannes Petri Barmacyz, Johannes 
Gogan du Cravel, Petrus Tuvex notarius, Andreas filius Angel-
lini Merletis alias Rechoz; matrine [...] 76 Johanneta uxor Jenini 
Christofori Granges, Georgina uxor Petri Richardi alias Mo-
cheta, Ysabella uxor
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discreti viri Panthaleonis de Chellion, Bartholomea filia Johannis 
Cauchodi, Johanna uxor Petri Berthollini.
40) Maurisia filia Jacobi Dureti fuit baptizata die XX mensis maii, 

patrini sunt Bartholomeus filius Jacobi Jaquemeti de Veyni, 
matrine sunt Jaquema uxor Johannis Osqueti et Maurisia uxor 
Bertrandi Vincentii; anno Domini 1533, per dompnum Jaco-
bum Castri vicarium dicti loci.

41) Francisca filia quondam 77 Ludovici Chenoz fuit nata et bapti-
zata per dompnum Theodollum de Barmatia, die ultima men-

75 Savioz.
76 Illeggibile il nome della prima.
77 Morto prima della nascita della figlia.
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sis maii 1533. Patrini sunt Franciscus Olyvier alias Vacher, ma-
trine sunt Bartholomea filia Bartholomei Chenoz et Katherina 
filia Oddoz de Segnyns.

42) Michelleta filia Petri Clementis Perrier fuit nata et baptizata die 
XV mensis junii 1533, per dompnum Theodollum de Barma-
tia; patrini sunt Michael Barmacyz, matrine Johanneta relicta 
quondam Petri de Collini alias Veynyz et Georgina uxor Petri 
Richardi.

43) Maximianus filius Laurencii Burrat alias de Super lege fuit na-
tus et baptizatus per dompnum Theodollum de Barmacy; pa-
trini sunt Maximianus filius Martini Mermeti de Canalibus, 
Petrus Lilaz, matrine sunt Johanneta uxor Panthaleonis filii 
Michaelis deys Plasses,78 parrochie Vallispelline, habitantis in 
Sancto Christoforo. 
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44) Bartholomeus filius Bartholomei Brucheti alias du Philiestroz 
fuit baptizatus et natus die XXVI mensis julii; patrini sunt Jo-
hannes filius Christofori Cheyney et Michael filius Johannis 
Brunat et matrina est Johanneta filia Christofori Cheyney. Per 
dompnum Jacobum Castri fuit baptizatus 1533.

45) Laurentius filius Jacobi Meynet fuit natus et baptizatus die Xa 
mensis augusti et fuit baptizatus per dompnum Theodollum de 
Barmatia vicarium; patrini sunt Anthonius Personeta et An-
drea filius Georgii Grangys, matrina Anthonia uxor Johannis 
Maget, parrochie Sancti Laurencii Auguste. 1533.

78 Vedi sopra, al n° 28, una grafia diversa: Panthaleon de Places. Probabilmente 
Plassier.
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46) Anna filia Michaelis Osqueti fuit nata et baptizata die XIa men-
sis augusti 1533 et fuit baptizata per dompnum Jacobum Castri 
vicarium; patrini sunt videlicet Clemens filius Petri Mermeti 
de Canalibus, matrine sunt Michelleta uxor Petri des Roz et 
Marieta uxor Anthonii Personeta.

47) Anna filia Petri Dureti fuit nata et baptizata die XXIII mensis 
augusti 1533, et fuit baptizata per dompnum Theodollum de 
Barmatia vicarium dicti loci Santi Christofori; patrini sunt Ja-
cobus filius Christofori Jaquemeti de Veynyz et Artada uxor 
Petri Pictodi alias Rineti (o Riveti).

48) Anthonia filia Christofori Chenoz fuit nata et baptizata die do-
minico XXVIII mensis septembris 1533 et fuit baptizata per 
dompnum Theodollum de Barmatia; patrini sunt Ludovicus 
Chenoz, matrine Anthonia relicta quondam de Petra et An-
thonia filia Petri Techiz. 
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49) Ludovicus filius Mathei Joly fuit natus et baptizatus die martis 
XXX mensis septembris 1533 et fuit baptizatus per dompnum 
Theodollum de Barmatia; patrini sunt Augustus naturalis de 
Parleyaz et Johannes Chamoras alias Roc.

50) Johanna filia Gregorii Rolini fuit baptizata et nata die vigesima 
prima mensis septembris per dompnum Jacobum Castri, anno 
Domini ut supra, et patrinus fuit Johannes filius Panthaleonis 
Bernardi Clericorum et matrine sunt Johanna uxor Jacobi Cil-
liani.

51) Johannes filius Petri Cheyney fuit natus et baptizatus die mer-
curi octava mensis octobris anno quo supra; patrini sunt Pe-
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trus Clementis Perrier et Anthonius Galli, latomus,79 matrina 
Johanna uxor Bartholomei de Super lege, et fuit baptizatus per 
dompnum Theodollum de Barmatia.

52) Jaquema filia Johannis Jayot fuit nata et baptizata die XIIII 
mensis octobris et fuit baptizata per dompnum Theodollum de 
Barmatia; patrini Christoforus Thome de Collini, matrine Ja-
quema filia Anthonii Cothieri et Bona uxor Francisci de Syrot 
dez Porossan, anno Domini 1533.

53) Panthaleon filius Nycodi Chenoz fuit natus et baptizatus die 
lune que fuit dies XXVII mensis octobris 1533 et fuit baptiza-
tus per dompnum Theodollum de Barmatia, patrini Panthale-
on Thome de Collini de Segnyns et Petrus Ramusiis et Bona 
uxor Johannis de Barmatia.

54) Barthollomeus filius Petri Chapusat fuit natus et baptizatus 
die dominico que fuit dies IIa mensis novembris 1533; et fuit 
baptizatus per dompnum Theodollum de Barmatia; patrini 
sunt Bartholomeus filius Jacobi de Veynyz et Nycolaus filius 
Nycolay Jaquemeti de Veynyz, [matrina] Urbana uxor Petri de 
Veyn[nyz]. 
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55) Petrus filius Anthonii Ducret fuit natus et baptizatus die vige-
sima tercia mensis novembris de quorum patrini sunt Petrus 
filius Bartholomei Sisardi, Petrus filius Petri Aymonodorum,80 
matrina est Lucia uxor Heusebii Veszani. 1533, per dompnum 
Jacobum Castri.

79 Antonio Gal, muratore.
80 Vedi sopra al numero 31: deys Aymonos.
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56) Jacobus filius egregii viri Heusebii Tuvex notarii, fuit natus et 
baptizatus die mercuri que fuit dies decima mensis decembris 
1533. Et fuit baptizatus per dompnum Theodollum de Barma-
tia; patrini sunt Petrus Bertollini et Barthollomeus filius Petri 
Dollimian et Francesia uxor Georgii Barmetis.

57) Nicolaus filius Barthollomei Jaquimini Clericorum fuit natus 
et baptizatus die XII mensis decembris, de quibus patrini sunt 
Nycodus Rolleti et Vincentius filius Barthollomei Petri Jaque-
meti de Veynyz et matrina est Leonarda uxor Ludovici natura-
lis de Parlea. 1533 per dompnum Jacobum Castri.

58) Barthollomeus filius Andree de Furno 81 fuit natus et baptizatus 
die lune que fuit dies XV mensis decembris, de quibus patrini 
sunt Barthollomeus filius Maximiani de Superlege et Petrus fi-
lius Andree Richardi, matrina est Marieta uxor Barthollomei 
Dollymian; anno cursante supradicto, per dompnum Jacobum 
Castri.

59) Heusebia filia Guillermi Pastoreti fuit baptizata die lune XXII 
mensis decembris; patrinus est Matheus filius Mathei Pastore-
ti, matrine sunt Heusebia relicta Christofori de Ronco et Am-
polonia uxor Jacobi Chamoras, anno supradicto.

60) Panthaleon filius Christofori Cottieri fuit natus et baptizatus 
die lune XVII mensis decembris; patrini sunt Panthaleon filius 
Thome Collini, Petrus Ramusi, matrina est Anthonia relicta 
Cogniethi de Senino. Anno supradicto, per dompnum Jaco-
bum Castri. 

81 Dufour.
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61) Matheus filius Francisci Olyvyer alias Vacheran, fuit natus et 
baptizatus die martis que fuit dies tercius februarii 1534 et fuit 
baptizatus per dompnum Theodollum de Barmatia; patrini 
sunt Matheus Joly, Humbertus Bertholleti et Michelleta uxor 
Christophori Chenoz.

62) Barthollomeus filius illorum de Butoz, illegitimus, fuit natus 
et baptizatus die mercuri videlicet die quarta mensis februa-
rii 1534 per dompnum Theodollum de Barmatia; patrini [sunt] 
Barthollomeus Vincentii Clericorum, Anthonia uxor Petri Tu-
vex.

63) Jacobus filius...82 et cuius mater Maria filia Anthonii Corboz, 
fuit natus et baptizatus die dominico que fuit dies VIII mensis 
februarii 1534 et fuit baptizatus per dompnum Theodollum de 
Barmatia; patrini sunt Jacobus Perrini deys Alex, Dominicus 
Morelli, Anna relicta quondam Anthonii Osqueti.

64) Johannes filius Stephani de Grangia fuit natus et baptizatus die 
lune que fuit die IX mensis februarii 1534 per dompnum Theo-
dollum de Barmatia; patrini sunt Johannes de Guerra, Johannes 
Jolaz, Ludovica uxor Johannis Johannis magni Petri Vaudani.

65) Anno Domini millesimo quingentesimo XXXIIII et die 
XIIII mensis februarii fuit baptizatus per egregium vicarium 
dompnum Theodollum Barmatia, Michelleta filia Allexandri 
Petri Collini ex Catherina eius uxore, cuius patrinus fuit Johan-
nes Jayot et matrina Michelleta uxor Christofori de Quercu.83 
In meis testimonium veritatis omnium et singulorum premis-

82 Manca il nome del padre.
83 Chenoz.
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sorum, Cravel.84 
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66) Anno Domini 1534 die XXIII mensis februarii fuit baptizata, 
per dompnum Theodollum Barmatia, die lune, Perroneta filia 
Bartholomei Barmacie ex Bartholomea eius uxore; patrinus 
fuit Jacobus filius Nicolay Brunat et matrine Perroneta uxor Ja-
cobi Laurenti de Legier et Jaquema uxor Petri Perrier. In meis 
testimonium veritatis et omnium singulorum premissorum, 
Theodollus de Barmatia.

67) Anno Domini 1534, die XXVI mensis februarii, die mercuri, fuit 
baptizatus per dompnum Theodollum de Barmatia, Jacobus filius 
Genini Meyneti ex Perroneta eius uxore; patrini sunt Matheus 
Johannis Brunat, Jacobus Berthodi parrochie Sancti Stephani 
Auguste, et Marieta uxor Barthollomei Dollimian. In meis testi-
monium veritatis et ommnium singulorum premissorum.

68) Anno Domini 1534, die dominico que fuit dies octava mensis 
marcii, fuit baptizata Katerina filia Christofori Jolaz ex Johan-
neta eius uxore, et fuit baptizatus per dompnum Theodollum 
de Barmatia; patrini sunt Andreas filius Petri Leonardi Rosseti 
parrochie Vallispelline, Katherina relicta quondam Christofori 
Grangyz, Johanneta uxor Jenini Christofori Grangyz. In meis 
testimonium omnium et singulorum premissorum.

69) Anno Domini 1534, die veneri que fuit dies XXma mensis mar-
cii fuit baptizata per dompnum Theodollum de Barmatia Pan-

84 Si tratta probabilmente di un altro vicario o sacerdote che talvolta celebrava in 
Saint-Christophe. Purtroppo gli  atti di battesimo da lui scritti sono di difficile 
lettura.
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thaleona filia Clementis Mermeti de Canalibus et Marieta eius 
uxoris; patrinus est Panthaleon Nycolini Alborum, matrine 
Johanneta uxor Jacobi Darlo, Anthonia uxor Maximiani de 
Canalibus. In meis testimonium omnium et singulorum pre-
missorum, Theodollus de Barmatia. 
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70) Anno Domini 1534, die XXVIII mensis marcii, die sabatti (sic) 
per dompnum Theodollum de Barmatia fuit baptizata Anna 
filia Marie, et patrinus est Johannes Cheyney, [matrina] Per-
roneta uxor Georgii Pastoris. In meis testimonium omnium et 
singulorum premissorum, Theodollus de Barmatia.

71) Anno Domini 1534 die XV (sic) mensis marcii videlicet die 
mercuri per me subscriptum fuit baptizata Barthollomea filia 
Jacobi de Tholes ex Katherina eius uxore; patrinus est Johannes 
Clappey, matrina Perroneta uxor Petri Cheyney et Johanneta 
uxor Michaelis deys Places. In meis testimonium omnium et 
singulorum premissorum, Theodollus de Barmatia.

72) Anno Domini 1534 die sabati que fuit dies XVIII mensis aprilis, 
per me subscriptum fuit baptizatus Guillermus filius Johannis 
Nycolini 85 ex Marieta eius uxore; patrini Guillermus Nycoli-
ni Alborum, Alexander deys Collini, matrina Micheleta uxor 
Christofori Chenoz. In meis testimonium omnium et singulo-
rum premissorum, Theodollus de Barmatia.

73) Anno Domini 1534, die mercuri que fuit dies XXII mensis 
aprilis, per me subscriptum fuit baptizatus Theodollus filius 

85 Manca il cognome: si tratta certamente di un Blanc, visto il nome del primo 
padrino, probabilmente suo fratello.
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Anthonii filii Barthollomei de Philiastro 86 ex Anthonia eius 
uxore, patrini dompnus Theodollus de Barmatia, Heusebius fi-
lius Anthonii seu de Philiastro, Johannes filius Christofori Do-
limiani, matrina Appollonia uxor Jacobi Chamerodi. In meis 
testimonium omnium et singulorum premissorum, Theodol-
lus de Barmatia.

74) Anno Domini 1534, die veneri que fuit dies XXIIII mensis apri-
lis, per me subscriptum fuit baptizata Barthollomea filia Marti-
ni Gontereti ex Martina eius uxore, patrinus est Matheus filius 
Bernardi Margneys, matrina Barthollomea uxor Petri Rechoz. 
In meis testimonium omnium et singulorum premissorum, 
Theodollus de Barmatia. 
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75) Anno Domini 1534, die mercuri, sexta mensis maii, fuit bap-
tizata Glaudia filia Barthollomei de Chenoz ex... eius uxore, 
cuius patrini sunt egregius vir Ludovicus Porliodi notarius, et 
Stephanus Mathei de Grangia, et matrine sunt Glaudia uxor 
Andree Jaquemeti de Furno, Collina uxor Heusebii Tuvex no-
tarii, Katherina uxor Heusebii Perronini deys Alex et Maria 
uxor egregi viri Barthollomei de Glacerys. In meis testimonium 
omnium et singulorum premissorum, per egregium virum 
Cravel, Theodollus de Barmacyz (sic).

86 Fillietroz: la traduzione in latino fatta dal parroco Barmasse fa derivare il 
nome dal termine «figliastro».
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76) Anno Domini 1534 die jovis XIIII mensis maii, dies Ascensio-
nis Domini, fuit natus et baptizatus per dompnum Theodollum 
de Barmatia Facius 87 filius Barthollomei de Glaceriis ex Maria 
eius uxore; patrini Facius filius Petri Tuvex et Barthollomeus 
de Chantre, matrina uxor Michaelis de Collini. In meis testi-
monium omnium et singulorum premissorum, Theodollus de 
Barmatia.

77) Anno Domini 1534 die XVII mensis maii, die lune,88 fuit bapti-
zatus Anthonius filius Jacobi Materaz per dompnum Theodol-
lum de Barmatia; patrini venerabilis dompnus Franciscus de 
Passorio canonicus et religiosus Sancti Ursi, Anthonius filius 
Johannis Brunodi, matrine nobilis 89 Margarita relicta quon-
dam Anthonii de Canali et nobilis Anthonia filia Petri Techiz, 
Marieta uxor Barthollomei Dollimian, Johanneta uxor Petri 
Aymonis Brocardi, Katherina uxor Johannis Clericorum, Per-
roneta uxor Panthaleonis Nycolini Alborum, Francisca filia 
Petri Clerici. In meis testimonium omnium et singulorum pre-
missorum, Theodollus de Barmatia.

78) Barthollomeus filius Vionini Nycoleti ex Barthollomea eius 
uxore, fuit baptizatus per dompnum Theodollum de Barma-
tia, anno Domini 1534 die XXI mensis maii, die jovis, patrini 
Barthollomeus Georgii Grangyz, Johannes Nycolay Tuvex, An-
thonia uxor Mathei Repellini. In meis testimonium omnium et 
singulorum premissorum, Theodollus de Barmatia. 

87 Fazio.
88 Errore di trascrizione: o si tratta di lunedì 18 maggio o di domenica 17.
89 Abbreviazione nlis.
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79) Anno Domini 1534 die dominico que fuit dies ultima mensis 
maii, fuit baptizatus per dompnum Theodollum Barmatia Jaco-
bus filius Jacobi des Chauczo 90 ex Jaquema eius uxore; patrini 
venerabilis vir dompnus Jacobus Pernigaz alias Laurenczodi et 
Johannem (sic) Christofori Barthollomei Dollimiani, matrine 
Michelleta uxor Panthaleonis Camyn parrochie de Reysani, Ja-
quema uxor Stephani Grangys parrochie Sancti Christofori. In 
meis testimonium omnium et singulorum premissorum, The-
odollus de Barmatia.

80) Anno Domini 1534, indicione sexta et die XXma mensis junii, 
sabatti, baptizatus fuit Luca filius Christofori de Veynyz et An-
thonie eius uxoris per egregium virum dompnum Theodollum 
Barmacie vicarium, cuius patrini fuerunt Johannes Cravelli 
notarius, Jacobus Chameyro, Leonardus Clap, Petrus Berthol-
lini Sysian, Petrus Perradyn, et Johannes de Prez, et matrine 
sunt videlicet Rolleta Johannis Albaneys, Panthaleona relicta 
Nycolai Quarti, Anthonia uxor Chistofori de Chauczo, Johan-
na Jacobi Vesan, Anthonia uxor Johannis Rox.91 In omnibus 
testimonium veritatis. Cravel.

81) Anno Domini 1534, die sexta jullii, die lune, fuit baptizatus 
per dompnum Theodollum de Barmatia Jacobus filius Petri 
Mistralis ex Francisca eius uxore, patrini dompnus Theodollus 
de Barmatia, Jacobus Verney, Johannes de Gera, Maria relicta 
quondam Johannis Trucheti uxor discreti Petri Vellionis, Ma-
ria relicta quondam Andree Perrierii, parrochie Sancti Lauren-

90 Chaussod.
91 Per Roz.
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tii Auguste; testibus in meis testimonium omnium et singulo-
rum premissorum. 
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82) Anno Domini 1534, indicione sexta, et die jovis, sexdecima 
mensis jullii, fuit baptizatus Johannes filius Panthaleonis junio-
ris Panthaleonis Nycollini Alborum, ex Perroneta eius uxore, 
per venerabilem dompnum Theodollum Barmatia, cuius pa-
trini sunt venerabilis dompnus Franciscus de Passorio cano-
nicus Sancti Ursi, Christophoro de Sancto Petro, spetiarius,92 
yporrigiensis 93 diocesis, Johannes Cravelli, Vincentius Marti-
neti, Petrus Gordyn, et matrine sunt nobilis Margareta relicta 
quondam viri Anthonii de Canali, Johanneta uxor Andree Ri-
chardi, Mathea uxor Johannis Planta, Appollonia uxor Jacobi 
Chameyro, Johanna uxor Petri Aymonis Brocardi. In meis te-
stimonium veritatis. Cravelli.

83) Anno quo supra et die dominico, que fuit dies decima octa-
va mensis Jullii per dompnum Theodollum de Barmatia fuit 
baptizata Johanneta filia Jacobi Martini Laurenczeti; patrinus 
est Barthollomeus Vincentii Clericorum, [matrine] Johanneta 
relicta quondam Petri de Vineys alias Collini, Katherina uxor 
Anthonii Galli.94 In meis testimonium omnium et singulorum 
premissorum. Theodollus de Barmatia. 

92 Speziale, farmacista.
93 Eporediese, di Ivrea.
94 Gal.
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84) Anno Domini 1534 die jovis, que fuit dies penultima mensis 
jullii, fuerunt baptizati per dompnum Theodollum de Barmatia 
videlicet Jacobum (sic) et Johanneta filius et filia Johannis de 
Furno, parrochie Quarti, et (ex) Barthollomea eorum matre; 
patrini sunt Vuillienchus Biatricis et Johannes de Furno, ma-
trine videlicet Panthaleona uxor Petri Dureti, Johanneta uxor 
Vuillenchi Biatricis. In meis testimonium omnium et singulo-
rum premissorum. Theodollus de Barmatia.

85) Anno Domini 1534, die quinta mensis augusti, fuit baptizata 
per dompnum Theodollum de Barmatia Francesia filia Johan-
nis Rocz ex Anthonia eius uxore; patrinus est Jacobus Magnet, 
Francesca uxor Antonii Tuvex, Johanneta uxor Panthaleonis 
Charles. In meis testimonium omnium et singulorum premis-
sorum, Theodollus de Barmatia.

86) Anno quo supra et die dominico que fuit dies XXIIIa mensis 
augusti, fuit baptizatus, per dompnum Theodollum de Barma-
tia, Barthollomeus filius Barthollomei Valleti, ex Jaquema eius 
uxori; patrini sunt Barthollomeus filius Georgii Grangyz, Jo-
hannes Chamoract, latomus, alias Roc, Anthonius Andreas 95 
des Crestono, Perroneta uxor Petri Cheyney. In meis testi-
monium omnium et singulorum premissorum, Theodollus de 
Barmatia. 

95 Errore per Andree = di Andrea.
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87) Anno Domini 1534, die martis que fuit dies XXV mensis au-
gusti, fuit baptizata, per dompnum Theodollum Barmacy, Per-
roneta filia Lodovici Johannis de Parleyaz, ex Leonarda eius 
uxore, patrini sunt Aymonetus filius Johannis Challan parro-
chie Brisson, Matheus filius magni Johannis de Parleyaz, Pe-
trus filius Johannis Thyot parrochie Stipularum,96 Panthaleon 
Ambrosii Chapusat, Johannis Chamoract alias Roc, latomus, 
matrine Johanneta relicta quondam Johannis Maria, parrochie 
Quarti, Perroneta uxor Petri de laz Duraz de Ponte Lapideo,97 
Francesca uxor Jaquemini Clericorum, Jaquema relicta quon-
dam Michaelis Barmacyz. In meis testimonium omnium et 
singulorum premissorum, Theodollus de Barmacyz (sic).

88) Anno 1534, die sabatti XXIX mensis augusti, fuit baptizata 
Barbara filia Barthollomei Maximiani de Superlege et Johanne 
eius uxoris, per dompnum Theodollum Barmaciz presbiterum 
vicarium, cuius patrini sunt Petrus Christofori de Veyny, Mi-
chael Johannis Brunat, Stephanus de Cresthono, Petrus Rean, 
Jacobus Perrier et Johannes Cravelli notarius, matrine sunt 
Johanneta uxor Barthollomei Vincentii Clericorum, Jaquema 
uxor Johannis Cheyney, Anthonia uxor Leonardi Farcoz, Lu-
dovica uxor Petri de Lugryn et Perroneta uxor Panthaleonis 
Nycollini juniores (sic), Johanneta filia Christofori Cheyney, 
Johanna uxor Barthollomei de Veyny. In meis testimonium ve-
ritatis. Et sic me signeto meo subscripto in talibus sic apposito. 
Cravelli. 

96 Etroubles.
97 Ponte di pietra.
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89) Anno Domini 1534 et dominico que fuit dies quarta mensis oc-
tobris, fuit baptizata per dompnum Theodollum de Barmacia, 
Johanna filia Anthonii Petri Brunat, ex Lucia eius uxore, patrini 
sunt Johannes Anthonius Petri Clericorum, alias Duerches, Jo-
hannes Bernardi Clericorum, Johanna uxor Barthollomei Petri 
Jaquemeti de Veynyz ac Katherina uxor Johannis Clericorum. 
In meis testimonium omnium et singulorum premissorum, 
Theodollus de Barmacia.

90) Anno quo supra et die jovis, que fuit dies octava mensis oc-
tobris, fuit baptizata per dompnum Theodollum de Barmacia 
subsignatum, Georgia filia Michaelis Johannis Brunat, ex Jo-
hanneta eius uxore, de quorum numero sunt patrini Barthol-
lomeus Maximiani de Superlege, Christoforus Johannis dez 
Chauczo alias Pontellyz, matrine Georgina uxor Petri Richardi 
alias Mochetaz, Anthonia uxor Jacobi de Vyneys. In meis testi-
monium omnium et singulorum premissorum, Theodollus de 
Barmacia.

91) Anno Domini 1534 et die jovis, que fuit dies XXII mensis oc-
tobris, fuit baptizata per dompnum Theodollum de Barmacia 
subsignatum Jaquema filia Petri Rechoz, ex Anthonia eius uxo-
re, patrini sunt frater Andreas de Canali et Vionninus filius 
Girardi deys Ay[m]os, matrine sunt Jaquema filia Vuillermeti 
Jobbelli, Johanneta uxor Andree Richardi, Bona uxor Johannis 
Barmacyz, Bona uxor Francisci Sirodi, Marieta uxor Barthollo-
mei Dollimian, Jaquema uxor Petri Perrier, Panthaleona uxor 
Johannis de Crestono Tissotti. In meis testimonium omnium 
et singulorum premissorum, Theodollus de Barmacia. 
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92) Anno Domini 1534 die sabbati, que fuit dies septima mensis 
novembris, fuit baptizata per dompnum Theodollum subsi-
gnatum, Jaquema filia Bonifacii Jobbelli alias Tuvex, dez Cort; 
patrini sunt Jacobus Perrini deys Ales, matrine Jaquema uxor 
Johannis Cheyney, Johanna uxor Barthollomei de Superlege, 
Lucia uxor Heusebii de Viseran. In meis testimonium omnium 
et singulorum premissorum, Theodollus de Barmacia.

93) Anno quo supra et die mercuri videlicet die Sancti Martini, que 
fuit dies XIa mensis novembris, fuit baptizata per me subsigna-
tum Johanneta filia Christofori Farineti, ex Johanna eius uxore, 
patrinus est Barthollomeus Heusebii de Chauczo, matrine Jo-
hanneta uxor Jenini Grangyz, Panthaleona uxor Petri Dureti. 
In meis testimonium omnium et singulorum premissorum, 
Theodollus de Barmacia.

94) Anno quo supra et die jovis, que fuit dies XII mensis novem-
bris, fuit baptizatus per me subsignatum Johannes filius Bar-
thollomei Petri Jaquemeti des Veynyz, ex Johanna eius uxore, 
patrini sunt Johannes Johannis Clericorum, Christoforus Ba-
gnieres, alias de Veynyz, Matheus de Roz, Barbara uxor An-
thonii Francisci Laurenczeti. In meis testimonium omnium et 
singulorum premissorum, Theodollus de Barmacia.

95) Matheus filius Johannis Bernardi Clericorum fuit natus et bap-
tizatus die martis die 1534 (sic), per dompnum Theodollum de 
Barmacyz.98 
………………………………..

98 Manca un foglio che è stato strappato su cui erano scritti circa sei atti di bat-
tesimo. (Pagine 25 e 26).
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96) Johanna filia Barthollomei Vincentii Clericorum, ex Johanne-
ta eius uxore, fuit baptizata per me subsignatum die domini-
co quarta mensis aprilis 1535. Relevatrix fuit Katharina uxor 
Johannis Clericorum, patrini sunt Johannes Lauderis, tissor, 
Johanna uxor Barthollomei dez Sorelleyz, Urbana uxor Petri 
Martini Laurenczeti. In meis testimonium omnium et singulo-
rum premissorum, Theodollus de Barmacia.

97) Panthaleon filius Petri Cheyney ex Perroneta eius uxore fuit 
baptizatus die mercuri que fuit die XXVIII mensis aprilis per 
me subsignatum; patrini fuerunt Matheus Andree Joly, Pan-
thaleon Nycollini, Anna uxor Nycodi Chenoz. In meis testi-
monium omnium et singulorum premissorum, Theodollus de 
Barmacyz.

98) Theodollus filius Petri Gadyn alias Ramusii, fuit baptizatus die 
Sancti Sudarii, videlicet die martis quarta maii, per me sub-
signatum fuit baptizatus; de quorum numero fuerunt patrini 
dompnus Theodollus de Barmacia, vicarius subscriptus, fra-
ter Glaudius Beriaquyn, ordinarius fratrum minorum, Jeninus 
Meyneti, Nycodus Vionini Osqueti, Petrus Richardi, Antho-
nius Cothier, Panthaleon Thome de Collini, Petrus Jaquemeti 
de Furno, et matrine fuerunt Catherina uxor Alexandri Colini 
alias Glacier, Panthaleona uxor Nycodi de Pyn alias Colleti, 
Anthonia uxor Petri Rechoz, Johanna uxor Dominici Morel-
li. Datum et actum in Sancto Christoforo, anno Domini 1535 
indicione septima et die ut supra. In quorum fidem et testimo-
nium omnium et singulorum premissorum, Theodollus Bar-
macyz. 
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  99) Stephanus filius Jenini Meyneti ex Peroneta eius uxore, fuit 
baptizatus die jovis XIIIa mensis maii per me subsignatum. 
Patrini fuerunt Stephanus filius Nycodus de Crestono, Petrus 
Dureti, Barthollomeus Petri Dollymyan, Barthollomeus Mas-
son de Vilafranca manderius Quarti, Panthaleona uxor Nyco-
di Colleti alias de Pyn. In quorum fidem et testimonium om-
nium et singulorum premissorum, Theodollus de Barmacya.

100) Panthaleona filia Grati 99 … loz termentyz 100 nobilis Roz Fa-
vroz, ex Johanna eius uxore; patrini Vuilliencus Byatrix alias 
Olomon, parrochie Sancti Laurentii Auguste, Johannes de 
Gerra, parrochie Sancti Christofori, Panthaleona uxor Petri 
Duret et fuit baptizatus per me subsignatum die 101 … Theo-
dollus Barmacyz.

101) Johannes filius Leonardi Clap ex Anthonia eius uxore, fuit 
baptizatus per dompnum Theodollum Barmacy subsigna-
tum, die mercuri XIXa mensis mayii (sic); patrini fuerunt 
Johannes Clappeyz, Panthaleon Nycollini Alborum, Petrus 
Barthollomei Sisian, matrine Johanna uxor Barthollomei 
Maximini de Superlege et Symonda uxor Francisci Olyvyer 
alias Vacheria. In quorum fidem et testimonium omnium et 
singulorum premissorum, Theodollus de Barmacya. 

99 C’è una riga completamente bianca.
100 Più sotto troveremo la forma termenterius. Il termine potrebbe equivalere a 

tenementerius = colui che tiene i beni, fittavolo. Infatti è sempre seguito, come 
nel presente caso del nobile Roz Favre, dal nome di una persona.

101 Manca il giorno e c’è al posto uno spazio bianco.
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102) Barthollomeus filius Johannis Clericorum ex Katherina eius 
uxore, fuit baptizatus die jovis XXa mensis maii; patrini fue-
runt Barthollomeus filius Petri Jaquemeti de Veynyz, Nycodus 
Brunat, Anthonia uxor Panthaleonis Gregorii Albi. In fidem, 
robur et testimonium omnium et singulorum premissorum. 
Ideo ita est per me subsignatum. Theodollus Barmacyz.

103) Johanneta filia Vionini Balli alias deys Nycolles, ex Barthol-
lomea eius uxore, fuit baptizata per me subsignatum die 
martis ultima augusti 1535; patrini fuerunt Jacobus Perrini 
deys Alex, Petrus filius Mathei Chenoz, Johanneta uxor Je-
nini Grangyz, Michelleta uxor Christofori Chenoz, Leonarda 
uxor Ludovici naturalis de Parleyaz. In quorum fidem et te-
stimonium omnium et singulorum premissorum, Theodollus 
Barmacyz.

104) Petrus filius Petri Clementis Perrier fuit baptizatus per me 
subsignatum die Sancti Grati, die martis septima mensis 
septembris 1535. Patrini fuerunt Petrus filius Christofori 
Cheyney, Petrus Lylaz, Katharina relicta quondam Christo-
fori Jaquemeti des Veynyz. In meis testimonium omnium et 
singulorum premissorum, Theodollus de Barmacya.

105) Aymonetus filus Jacobi Maget fuit baptizatus die domini-
co XIIa septembris per me subsignatum 1535. Patrini sunt 
Aymonetus filius illegitimus Barthollomei Tuvex, Katharina 
uxor Allexandri de Collini, Anthonia uxor Johannis Rocz, Le-
onarda uxor Ludovici de Parleyaz, testibus in testimonium 
omnium et singulorum premissorum, Theodollus Barmacya. 
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106) Anthonia filia Petri Mistralis, ex Francesia eius uxore, fuit 
baptizata per dompnum Theodollum Barmacyz, die sabbati 
XXV mensis septembris; patrinus fuit Anthonius Brunodi, 
Johannes Mathei Brunat, Johanneta uxor Vuillienchi Biatrix 
alias Dollomon, Perroneta uxor Jacobi Bruni. In meis testi-
monium omnium et singulorum premissorum, Theodollus 
Barmacya.

107) Perroneta filia Johannis Vincentii Alborum fuit baptizata die 
lune Xa octobris 1535. Patrinus fuit Petrus Humberteti, Per-
roneta uxor Jenini Meyneti, Jaquema filia Vuillermeti Jobelli. 
In meis testimonium omnium et singulorum premissorum, 
Theodollus Barmacyz.

108) Petrus filius Anthonii Petri de Vineys, ex Christofora eius 
uxore, fuit baptizatus die martis, duodecima mensis octobris 
1535; de quorum numero fuerunt patrini Petrus Jacobi Du-
reti, Anthonius Cothieri, Michael Barmacyz, frater Glaudius 
Berraqyn (sic) ordinarius fratrum minorum, Jacobus Clemen-
tis Perrier, Berbellina eius mater relicta quondam Clementis 
Perrier, testibus in meis testimonium omnium et singulorum 
premissorum, Theodollus Barmatia.

109) Jacobus filius Barthollomei Jacobi Johannis Jaquemeti de 
Veynyz, ex Johanna eius uxore, fuit baptizatus die Jovis XIIII 
mensis octobris 1535 per me subsignatum, de quorum nu-
mero fuerunt patrini Barthollomeus Maximiani dez Sorel-
ley, Jacobus Christofori dez Veynyz, Johannes Barthollomei 
Bernardi Clericorum, Perroneta uxor Petri Lylaz, testibus 
in meis testimonium omnium et singulorum premissorum, 
Theodollus Barmacyz. 
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110) Johannes filius Barthollomei Jaquemini Clericorum, ex Fran-
cesia eius uxore, fuit baptizatus per me subsignatum die 
dominico XVII mensis octobris 1535, de quorum numero 
fuerunt patrini Johannes filius Anthonii Petri Clericorum, 
Anthonius Thurini, Johanneta uxor Andree Mochetaz alias 
Richard, Laurentia relicta quondam Johannis Mathei de 
Meysataz, Leonarda filia Bonifacii Colini, in meis testimo-
nium omnium et singulorum premissorum, Theodollus Bar-
matia.

111) Anthonius filius Panthaleonis Chapusat, fuit baptizatus per 
me subsignatum die mercuri XXIIII novembris, anno quo 
supra, de quorum numero fuerunt patrini Anthonius Petri de 
Vyneys, Bernardus filius Jacobi Dureti, Perroneta uxor Petri 
Lylaz, Panthaleona uxor Jacobi Perrier et Panthaleona uxor 
Petri Dureti, in meis testimonium omnium et singulorum 
premissorum, Theodollus Barmatia.

112) Johannes filius Barthollomei filii Barthollomei de Veynyz fuit 
baptizatus die martis 102 … per me subsignatum, de quorum 
numero patrini fuerunt Johannes Clappey, Johannes Tute 103 
de Crestallaz, parrochie Quarti,104 Stephanus Grangyz, Bar-
thollomea uxor Michaelis Osqueti, Katherina uxor Jacobi de 
Toles, Katherina uxor Anthonii Galli, in meis testimonium 
omnium et singulorum premissorum, Theodollus de Barma-
tia.

102 Spazio in bianco: manca il giorno.
103 Tutel.
104 I nomi in corsivo dei padrini che seguono sono tutti cancellati con una riga.
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113) Jaquema filia Johannis Petri Barmacyz fuit baptizata per me 
subsignatum die veneris III decembris 1535, de quorum nu-
mero patrini fuerunt Johannes de Gerra,105 Glaudius … par-
rochie …106 Johanneta uxor Jenini Christofori Grangy, Per-
roneta uxor Petri Lilaz, Maria uxor Barthollomei de Glacier, 
Jaquema relicta quondam Vuilliermeti Bergan parrochie 
Quarti, in meis testimonium omnium et singulorum premis-
sorum, Theodollus Barmacyz. 
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114) Panthaleona filia Johannis Petri Barmacyz fuit baptizata die 
veneris tertia decembris 1535 per me subsignatum, de quo-
rum numero fuerunt patrini Aymonetus filius dou …, 107 
Panthaleona uxor Mathey Cyrot parrochie Sancti Laurentii 
Auguste videlicet dez Porossan, Martina relicta Martini Gon-
tereti, Anthonia uxor Petri Rechoz, Anthonia uxor Heusebii 
de Philiastro, in meis testimonium omnium et singulorum 
premissorum, Theodollus Barmacyz.

115) Jaquema filia Martini filii Albi fuit baptizata die sabbati XIa 
mensis decembris 1535, per me subsignatum; patrinus est 
Humbertus Bertholleti, matrine Jaquema filia Anthonii 
Cothieri, Georgia uxor Martini Dureti; in meis testimonium 
omnium et singulorum premissorum, Theodollus Barmacy.

116) Anno Domini millesimo quingentesimo trigesimo quinto, die 
mercuri XXa mensis octobris, fuit baptizatus Michael filius 

105 Guerraz?
106 Manca il nome.
107 Manca il nome.
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Michaelis filii Petri Amedey de Barmacia parrochie Sancti 
Christofori, de quorum numero fuerunt patrini Michael An-
thonii Barmacy et Michael Johannis Brunat, Johanneta uxor 
Jenini Christofori Grangyz, in meis testimonium omnium et 
singulorum premissorum, Theodollus de Barmacia.

117) Franciscus filius Maximiani de Canalibus, ex Anthonia eius 
uxore, fuit baptizatus die veneris, VIIa mensis Januarii, vide-
licet in die dedicacionis 108 ecclesie Sancti Christofori, 1536; 
patrini fuerunt Franciscus Marqueys, Jacobus de Tholes. Per 
me subsignatum. Theodollus de Barmacia. 

(pagina 33)

118) Petrus filius Nycolay Johannis Johannis (sic) Jaquemeti de 
Veynyz fuit baptizatus die veneris XIIIIa mensis januarii anno 
Domini 1536, de quorum numero fuerunt patrini Petrus fi-
lius Clementis Perrier et Jacobus eius frater, Barberina relic-
ta Clementis Perrier, Katherina relicta Anthonii de Veynyz; 
in meis testimonium omnium et singulorum premissorum, 
Theodollus de Barmacia.